2022年 7月 15日

会員各位

スポーツクラブ NAS高尾

総支配人  諏佐 亮太

夏季休業のお知らせ

盛夏の頃、会員の皆様には、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、既に会員の皆様には、ユーザーズガイド等によりご案内させていただいて

おりますが、全館設備・機械関連の保守点検および修繕を下記で実施させていただ

きたいと存じます。

会員の皆様には、クラブご利用に関しまして大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳

ございませんが、何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

記

■期間

8月 8日（月）：夏季休業(施設設備保守点検)

9日（火）：夏季休業(施設設備保守点検)

10日（水）：夏季休業(施設設備保守点検)

11日（木）：定休日(施設設備保守点検)

以上